
令和 5 年 2 月吉日 

博多間税会 役員・理事 各位 

博多税務署管内 博多間税会 

会長 河野 武司 

 

博多間税会令和４年度第 3 回理事会のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より博多間税会の活動に

格別のご理解・ご協力賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、博多間税会令和４年度第 3 回理事会を開催致します。つ

きましては、ご多用中とは存じますが各位ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

尚、理事会資料につきましては、当日会場にてお配り致します。当日ご欠席の方につき

ましては後日ご郵送とさせて頂きます。 

 

記 

 

日 時 ： 令和 5 年 3 月 29 日（水） 

      13：30～15：00（受付 13：15～） 

   

場 所 ： 大同生命ビル ６階 会議室 

      福岡市中央区西中洲 12-33 

 

以上 

 

出欠票  
 

＜博多間税会事務局 FAX092-433-7240 メール hakatakanzeikai@gmail.com＞ 

 

理 事 会 ご 出 席  ・  ご 欠 席 

会社名（所属先） 

 

 

お役職  

お名前  

お電話番号 

 

 

※恐れ入りますが 3 月 10 日（金）までにご返信下さい 

【お問い合わせ先】博多間税会事務局  TEL092-433-7230  FAX092-433-7240 

mailto:hakatakanzeikai@gmail.com

